平成 30 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名          株 式 会 社Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｈ

代表者の役職氏名  代表取締役社長 中野 英樹

（コード番号：1738 名証第二部）

問 い 合 わ せ 先          取締役経理部長        伊藤 寿朗

Ｔ Ｅ Ｌ            0 5 2 - 9 1 5 - 3 2 1 0        (代表)

(開示事項の経過) 本社の移転日決定に関するお知らせ

当社は、平成30年5月8日付「本社移転に関するお知らせ」にて、本社移転に関するお知らせいたしました

が、本日開催の取締役会において、下記のとおり、移転日を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 移転日

平成31年2月12日（火）

（ご参考） 新本社所在地  名古屋市中川区広川町３丁目１番地８

     新本店所在地       同   上

２． その他

現在の本店所在地と新本店所在地は、同一行政区画内にあるため、移転に伴う定款変更はありません。

３． 業績に与える影響

本社移転に伴い発生する移転費用等につきましては、所要額を見積もり、平成31年３月期の業績予想に

織り込んでおります。

以 上